



# David Baker

Avvocato, LLB, BCL (Oxon.)

## Contatto

Sede Losanna

Tel. +41 58 200 33 00

[david.baker@kellerhals-carrard.ch](mailto:david.baker@kellerhals-carrard.ch)

## Kellerhals Carrard Lausanne

Place Saint-François 1

Casella postale

1001 Lausanne

# Avvocato specializzato in diritto sportivo internazionale.

David è un barrister (Avvocati d'Inghilterra e Galles) specializzato in diritto sportivo e arbitrato internazionale.

La sua esperienza comprende controversie riguardanti l'antidoping, i trasferimenti di calcio, la corruzione e le questioni etiche (comprese le partite truccate), questioni disciplinari più ampie, ricorsi di selezione e altre controversie normative.

Assiste i clienti dinanzi a una serie di collegi arbitrali, con particolare attenzione al Tribunale Arbitrale dello Sport.

---

## Expertise

Arbitrato



Diritto dello sport



### Esperienza

- 2014-2016: Praticante avvocato, Allen & Overy LLP, Londra
  - 2016-2018: Avvocato associato, Allen & Overy LLP, Londra
  - 2018-2024: Avvocato presso Essex Court Chambers, Londra
  - Poiché 2024: Avvocato presso Kellerhals Carrard, Losanna
- 

### Affiliazioni

- Avvocati d'Inghilterra e Galles
  - L'Onorevole Società del Lincoln's Inn, Londra
-

## **Formazione**

- 2013: LLB, Università di Exeter
  - 2016: Iscritto all'Albo degli Avvocati, Inghilterra e Galles (Solicitor)
  - 2018: BCL, Università di Oxford
  - 2018: Iscritto all'albo degli Avvocati di Inghilterra e Galles (Barrister)
- 

## **Lingue**

Inglese

---